1.  配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題であると認識しており、利益配分に関しては、グループ経営の観

点から連結配当性向主義を採用し、経営基盤の強化と将来予想される事業展開に必要な内部留保を確保しつつ、業績に

応じた配当を実施していく方針であります。この方針のもと、連結配当性向20％を当面の目安として利益配分を実施してお

ります。

期末配当予想につきましては、当初１株当たり900 円の配当を予想しておりましたが、海外子会社の業績低迷等により、連

結での当期純利益の見込みが190百万円となりましたので、連結配当性向20％を目安に、上記配当方針を斟酌したうえ

で、誠に遺憾ながら期末の配当金を１株当たり800円に修正することといたしました。

2.  修正の内容

平成23年12月期 期末配当の内訳 普通配当 2,800円00銭 記念配当 1,000円00銭

平成24年１月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

平成25年１月１日付で普通株式１株につき100株の割合で株式分割を行っておりますが、上表の１株当たり配当については、当

該株式分割前の金額を記載しております。

以 上

平成25年2月8日

各 位

上場会社名 株式会社 レッグス

代表者 代表取締役社長 内川 淳一郎

（コード番号 4286）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 平賀 一行

（TEL 03-3408-3090）

配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました

のでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成24年10月30日発表）

― ― ― 900.00 900.00

今回修正予想 ― ― ― 800.00 800.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（平成23年12月期）

― 0.00 ― 3,800.00 3,800.00